



# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### 2013 FTSO SEÇİMLERİ OY KULLANMA ORANLARI



**11** .05.2013 Cumartesi günü Fethiye Fatih Anadolu Lisesinde gerçekleşen Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Seçimlerinde 3223 oy kullanma hakkı olan seçmenin 2281'i oy kullanmak için sandığa gitti. Katılım oranı %70,77 olmuştur.

Meslek komitelerine göre katılım oranları yüzde olarak aşağıda verilmiştir.

1 no'lu meslek komitesi seçimi: 61,70

2 no'lu meslek komitesi seçimi :83,86

3 no'lu meslek komitesi seçimi: 72,97

4 no'lu meslek komitesi seçimi :84,21

5 no'lu meslek komitesi seçimi: 85,83

6 no'lu meslek komitesi seçimi : 55,62

7 no'lu meslek komitesi seçimi :77,12

8 no'lu meslek komitesi seçimi :75,00

9 no'lu meslek komitesi seçimi :77,22

10 no'lu meslek komitesi seçimi: 62,56

11 no'lu meslek komitesi seçimi : 68,52

12 no'lu meslek komitesi seçimi :78,16

13 no'lu meslek komitesi seçimi :64,50

**K**OSGEB Destek Programlarından yararlanabilmeniz için KOBİ Beyannamenizin güncel olması gerekmektedir. 2012 Yılı beyanname bilgilerinizin sisteme girişini yaparak; sistemden alacağınız KOBİ Bilgi Dokümanı ve KOBİ Beyannamesi çıktılarını ekleriyle birlikte Müdürlüğümüze teslim ediniz. Beyannamenizin onay işlemi tamamlandıktan sonra desteklerden yararlanmaya devam edebilirsiniz.

Daha detaylı bilgi için:

**Yüksel KART**

Ar-Ge ve Uluslararası İlişkiler Memuru

Tel : (252) 614 11 15 Dahili 127

Faks : (252)614 57 91

E-Posta: [yuksel.kart@fto.org.tr](mailto:yuksel.kart@fto.org.tr)





## SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI



**H**er yıl Mayıs ayının 16'sına denk gelen hafta sosyal güvenlik haftası olarak kutlanıyor. Bu yıl 13 - 19 Mayıs tarihleri arasına denk gelen Sosyal Güvenlik Haftası nedeniyle SGK İlçe Müdürü Özkan ARSLAN Odamızı ziyaret etti.

Bu yıl 6. kez kutlanan sosyal güvenlik haftası nedeniyle odamızda Genel Sekreteri makamında ziyaret eden SGK İlçe Müdürü sosyal güvenlik haftası çerçevesinde kurum ile ilişkileri artırmak, kurumu tanıtmak, sosyal güvenlik reformunu anlatmak, sosyal güvenlik kavramının toplumun tüm bireylerin tarafından bilinmesini sağlamak, yeni çıkan yasa ile ilgili ortaya çıkan hak ve yükümlülükler konusunda halkımızı bilgilendirmek, amacıyla ziyaretleri gerçekleştirdiklerini belirtti.

## BELGELENDİRME DESTEĞİ

### KOSGEB Belgelendirme Desteğini Nasıl Alırım?

#### Ön Şartlar:

- Genel Esaslarda Dikkat Edilecek Hususlar:
- (1) İşletmelerin, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından akredite edilmiş kurum/ kuruluşlardan, akredite oldukları konularda alacakları ürün, sistem, personel, laboratuvar akreditasyon belgelerine ilişkin giderlerine destek verilir. Bu destek sadece belge için ödenen ücreti kapsar.
- (2) Daha önce herhangi bir konuda belge almış olan işletmelere aynı belge konusunda destek sağlanmaz. Ayrıca belge yenilemeye de destek verilmez.
- (3) Her bir belge için destek üst limiti 2.500 (iki bin beş yüz) TL'yi aşamaz.
- (4) Program süresince desteğin üst limiti 10.000 (on bin) TL'dir.

### Programa Başvurmak İçin İzlenecek Yol:

#### 1. ADIM

KOSGEB Üyeliği

#### 2. ADIM\*

- 1.Genel Destek Başvuru Formu destek.kosgeb.gov.tr sisteminden doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli. (Kaşeli ve İmzalı)
- 2.Genel Destek Programı Taahhütnamesi doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli. (Kaşeli ve İmzalı)

\* Bu aşamada KOSGEB üyeliği için alınan kullanıcı adı ve şifre ile destek.kosgeb.gov.tr adresi kullanılacaktır. Ancak

1. adım tamamlanmadan bu adıma geçilemeyecektir.

#### 3.ADIM

- 3.Belgelendirme Desteği Başvuru Formu destek.kosgeb.gov.tr sisteminden doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli. (Kaşeli ve İmzalı)
- 4.Belgenin alındığı/alınacağı kurum/ kuruluşun belge konusu ile ilgili olarak TÜRKAK tarafından verilmiş akreditasyon belgesi

### Ödeme Talebi İçin Gerekli Evraklar:

- 1.Belgelendirme Desteği Ödeme Talep Formu destek.kosgeb.gov.tr sisteminden doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli.(Kaşeli ve İmzalı)
- 2.İşletme adına düzenlenmiş fatura / fatura yerine geçen belge,
- 3.İşletme tarafından fatura tutarının tamamının ödendiğini gösterir banka dekontu,
- 4.Destek kapsamında alınan belge,
- 5.İşletmenin SGK Borcu Yoktur Yazısı
- 6.Mahsup Dilekçesi (SGK ve/veya Vergi Borcu bulunması halinde)





# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### TÜRKİYE - BELÇİKA 3. PAZARLARDA İŞBİRLİĞİ FIRSATLARI TOPLANTISI VE NETWORKING YEMEĞİ



**T**ürkiye’de yerleşik Belçikalı firma temsilcileri ile Belçika ile halihazırda iş yapan veya yapmak isteyen üyelerimizin bir araya gelmelerini teminen 28 Mayıs 2013 Salı günü saat 11.00- 14.00 arasında İstanbul TOBB Plazada ‘Networking Toplantısı ve Çalışma Yemeği’ düzenlenecektir. “3. Pazarlarda İşbirliği” temalı gerçekleştirilecek toplantıda, öncelikle Türk girişimcilerin yoğun olarak faaliyet gösterdikleri Orta Asya, Orta Doğu ve Afrika ülkelerinde inşaat-altyapı, mühendislik, enerji, çevre teknolojileri, kimya alanlarında işbirliği fırsatları ele alınacaktır. Anılan toplantı, T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Zafer Çağlayan’ın Haziran 2013’de Belçika’ya gerçekleştireceği ziyarete hazırlık teşkil etmesi açısından ayrıca önem taşımaktadır. Belçika’nın Ankara Büyükelçisi Pol de Witte’nin onurlandıracağı toplantıda, firma temsilcilerimiz Brüksel, Flaman ve Valon Bölgeleri Ticaret Müşavirleri ile ikili görüşme gerçekleştirme imkanı bulacaklardır.

Merkezi konumu nedeniyle Türk firmaları için önemli bir pazar ve bölgesel üs olarak değerlendirilmesi gereken Belçika ile ikili ticaret hacmi yıllar itibariyle artış kaydederek 2012 yılında 6 milyar dolar seviyesine ulaşmıştır. İkili ticaret hacminin 2015 yılında 10 milyar dolara çıkarılması hedeflenmektedir. Belçikalı firmalar, Türkiye ve Türkiye üzerinden 3. pazarlarda firmalarımız ile ortak çalışma deneyimi ve arzusuna sahiptirler. Bu ilgi doğrultusunda, Türkiye’deki Belçika sermayeli firmaların sayısı 450’yi aşmıştır.

Anılan Yemek ve Seminer’e katılmayı dileyen firmalarımızın ekte yer alan katılım formu aracılığıyla en geç 24 Mayıs 2013 Cuma gününe kadar katılım teyitlerini DEİK’e (Neslihan Kilit; Faks: 0212 339 50 65; E-posta:nkilit@deik.org.tr ) iletmeleri rica olunur.



### FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI 2. TUR SEÇİMLERİ

**11** Mayıs 2013 Cumartesi günü yapılan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası “meslek komitesi ile meclis asil ve yedek üyeleri” seçimi kesinleşmiş olup, ikinci turda yapılacak olan yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu asil ve yedek üyeliği ile disiplin kurulu asil ve yedek üyeliği ve genel kurul asil ve yedek üyeliği seçimi, yargı gözetiminde, gizli oy, açık tasnif usulüne göre, 18.05.2013 Cumartesi günü 09:00 ile 13:00 saatleri arasında Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binasında yapılacaktır. Seçimle ilgili daha fazla ayrıntılı bilgi almak isteyen üyelerimiz lütfen websitemizi ziyaret ediniz.

“[www.fto.org.tr](http://www.fto.org.tr)”



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI  
FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

## ORTA ASYA VE TÜRKİYE OTEL YATIRIM KONFERANSI



29-30 MAY 2013

The Marmara Taksim  
Istanbul, Turkey

Orta Asya ve Türkiye Otel Yatırım Konferansı (CATHIC), 29-30 Mayıs 2013 tarihlerinde Taksim The Marmara Otel'de düzenlenecektir. 65'ten fazla yerli ve yabancı konuşmacının katılımı ile gerçekleşecek konferans kapsamında, Wyndham Hotel Group Başkan & CEO'su Eric Danzinger, The Rezidor Hotel Group Başkan & CEO'su Wolfgang Neumann, Rixos Hotels Yönetim Kurulu Başkanı (CEO) Fettah Tamince, Jones Lang LaSalle Hotels & Hospitality Group Avrupa Kıtası CEO'su Christoph Härle, Blackstone Genel Müdürü Martin Kandrac, Servotel Corporation Kurucu Başkanı Ömer İsvan, Bekay Property Partners Başkanı Haluk Kaya ve daha bir çok önemli isim sektör ile ilgili bilgi ve deneyimlerini paylaşacaktır.



Söz konusu konferansa katılmak isteyen üyelerimizin [www.cathic.com](http://www.cathic.com) internet adresi üzerinden kayıt yaptırmaları gerekmektedir ve web sitemizden duyurular kısmından konuyla ilgili ayrıntılı bilgi notuna ulaşabilirsiniz.

"[http://www.fto.org.tr/haberler\\_detay.aspx?q1=1585](http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1585)"

HERYERDE ELEMEN ARAMAYIN...

[www.fethiyekariyer.com](http://www.fethiyekariyer.com)





# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### İTALYAN ISIAMED HEYETİ İLE TOPLANTI VE İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ

**ITALIA TURCHIA**



**ISIAMED**

Istituto Italiano per l'Asia e il Mediterraneo  
Italian Institute for Asia and the Mediterranean

DEİK/Türk-İtalyan İş Konseyi tarafından, İtalya-Türkiye Dostluk ve İşbirliği Derneği (ISIA-MED) işbirliğiyle, lojistik ve gıda sanayi sektörlerinde hizmet veren İtalyan firmaların katılımlarıyla, iki ülke arasındaki işbirliğinin arttırılmasına yönelik olarak, 29 Mayıs 2013 tarihinde TOBB Plaza İstanbul'da bir toplantı düzenlenecektir.

Söz konusu toplantıda, her iki iş dünyası temsilcilerine KOBİ'lere yönelik sağlanan finans araçlarının tanıtılması öngörülmektedir. Bu kapsamda, 150'den fazla ülkede politik ve ticari risklere karşı sigorta, reasurans ve garanti sağlayarak İtalyan şirketlerinin dünya çapında faaliyet ve yatırımlarına destek veren, uluslararası ticaret için kredi sigortası, teminat ve finansal çözümler sunan bir kamu tüzel kişiliği olan SACE'nin Türkiye Temsilcisi Marco Ferioli'nin katılımcılara hitap etmesi ve Türk firmalarına sundukları imkanları aktarması öngörülmektedir. Deniz-kargo taşımacılığı, liman işletmeciliği, kombine taşımacılık, depolama-gümrük işlemleri, lojistik sektörüne yönelik bilişim teknolojisi (simulasyon sistemleri, 3D görsel uygulamalar, yazılımlar, vs.), sebze-meyve-kuru meyve üretimi, pazarlanması, dış

ticaret ve dağıtımını (Bologna Toptan Satış Merkezi), süt ürünleri alanlarında faaliyet gösteren firmaların yer aldığı İtalyan heyetinin güncel listesi DEİK'in <http://www.deik.org.tr/D-30/Duyurular.html> adresinden takip edilebilir.

Bu çerçevede, anılan toplantıya katılmayı dileyen firmalarınızın websitemizin duyurular kısmında yer alan katılım formu aracılığıyla en geç 24 Mayıs 2013 Cuma gününe kadar katılım teyitlerini DEİK'e (Neslihan Kilit; Faks: 0212 339 50 65; E-posta: [nkilit@deik.org.tr](mailto:nkilit@deik.org.tr)) iletmeleri rica olunur.





# FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

## FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

### İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU SEMİNERİ

Resmi Gazetede 30.06.2012 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile bütün çalışanlar kanun kapsamına gitmiş bulunmaktadır. İş sağlığı ve güvenliği alanında gelişmiş birçok ülkenin mevzuat metinleriyle uyumlu olan bu kanunun ülkemizde etkin bir şekilde uygulanması açısından getirdiği yükümlülüklerin ilgili taraflara anlatılması büyük önem taşımaktadır.

Kamu ve özel olmak üzere tüm işyerleri ve çalışanları yakından ilgilendirmesi nedeni ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 2012 yılında 18 il de İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun tanıtma kampanyasını düzenlemiş bulunmaktadır.

29.04.2013 tarihinde başlatılmış olan kampanya ile geriye kalan 63 ilimizde de İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilecek olup 2013 yılı itibarıyla 81 ilimizin tamamında İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ilgili tüm taraflara anlatılmış olacaktır.

Sayın Valilerimiz himayelerinde yerel yönetimler, tüm kamu kurumları il düzeyindeki yapılanmalarında

yer alan yönetici ve personeli, özel sektör çalışanları ve işverenleri, sivil toplum kuruluşları, meslek odaları ve sendika temsilcilerine yönelik "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" konusunda bilgilendirme seminerleri planlanmıştır.

Muğlada 20.05.2013 tarihinde Muğla Konak Altı İskender Alper Kültür Merkezi'nde "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" bilgilendirme semineri yapılacaktır. Seminerle ilgi programı websitemiz duyurular kısmından ulaşabilirsiniz.

["http://www.fto.org.tr/haberler\\_detay.aspx?q1=1582"](http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1582)

Bilgilerinizi rica ederiz.



Home

The President Post

Board Of Ftsa

Investing in Fethiye

About Us

FTSO Vision, Mission and Values

Contact Us



FETHİYE CHAMBER  
OF  
COMMERCE & INDUSTRY



Webstemizin ingilizce sayfası güncellenmiştir.

["http://www.fto.org.tr/index\\_eng.aspx"](http://www.fto.org.tr/index_eng.aspx)